转发泉州市总工会关于印发《进一步加强
机关、事业单位和国有企业基层工会
经费管理工作的意见》的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《泉州市总工会关于印发<进一步加强机关、事业单位和国有企业基层工会经费管理工作的意见>的通知》（泉工〔2020〕19号）转发给你们，请认真贯彻落实。

附件：泉州市总工会关于印发《进一步加强机关、事业单位和国有企业基层工会经费管理工作的意见》的通知
泉州师范学院工会

                                 2020年6月11日
	泉州师范学院工会办公室                     2020年6月11日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕14号